



Gade & Juul A/S

Vodskovej 28
9310 Vodskov
CVR-nr. 35812512

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.02.2023

Henriette Salomonsen Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gade & Juul A/S

Vodskovvej 28

9310 Vodskov

CVR-nr.: 35812512

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Claus Juul, formand

Henriette Salomonsen Juul

Rasmus Salomonsen Juul

Mathias Salomonsen Juul

Direktion

Henriette Salomonsen Juul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Gade & Juul A/S er en del af GJ Group ApS-koncernen, som har sit hovedsæde i Vodskov. Gade & Juul A/S er en national smykkevirksomhed, der designer, producerer og distribuerer eget brand af smykker og accessories.

Gade & Juul A/S har hovedkontor i Nordjylland (Vodskov). Vores forgrenede netværk af salgskonsulenter gør, at vi altid er tæt på vores kunder og kan tilpasse vores ydelser hurtigt, nemt og lokalt med samme kvalitet og præcision. Gade & Juul's strategi er, at være danske kvinders fortrukne smykkeleverandør ved smykkeevents. I en verden i kontinuerlig forandring tror vi på, at evnen til at tilpasse sig nye krav og udvikle nye løsninger er en nødvendighed for at kunne opretholde og udvide vores position i markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 anses for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at 2022 har været præget af en længere forhandlingsproces ifm. at Henriette Juul og Claus Juul overtog 100% af ejerandelen af Gade & Juul A/S pr. den. 22. december 2022.

Med de tanker som forbrugerne er påvirket af ifm. usikkerheden på deres privatøkonomi, de høje energipriser og påvirkningen af krigen i Ukraine, er det acceptabelt at der opleves en mindre vækst i 2022 sammenlignet med 2020. 2021 medtages ikke da dette var et år med Covid-19 og ikke viser det rigtige billede af smykkemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.354.921	7.651.953
Personaleomkostninger	2	(5.725.346)	(5.472.663)
Af- og nedskrivninger	3	(29.217)	(347.678)
Driftsresultat		600.358	1.831.612
Andre finansielle indtægter		0	381
Andre finansielle omkostninger		(35.550)	(17.352)
Resultat før skat		564.808	1.814.641
Skat af årets resultat	4	(138.560)	(400.546)
Årets resultat		426.248	1.414.095
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.025.000
Overført resultat		126.248	389.095
Resultatdisponering		426.248	1.414.095

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	0	26.034
Erhvervede immaterielle aktiver		375.779	368.979
Immaterielle aktiver	5	375.779	395.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.465	10.648
Materielle aktiver	7	7.465	10.648
Deposita		76.825	76.825
Finansielle aktiver	8	76.825	76.825
Anlægsaktiver		460.069	482.486
Fremstillede varer og handelsvarer		4.305.899	3.580.832
Forudbetalinger for varer		26.094	128.734
Varebeholdninger		4.331.993	3.709.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.505	442.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.551	292.379
Andre tilgodehavender		17.232	15.491
Periodeafgrænsningsposter		23.741	11.606
Tilgodehavender		157.029	761.672
Likvide beholdninger		263.544	1.019.071
Omsætningsaktiver		4.752.566	5.490.309
Aktiver		5.212.635	5.972.795

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	20.306
Overført overskud eller underskud		1.331.103	1.184.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.025.000
Egenkapital		2.031.103	2.629.855
Udskudt skat		84.000	156.000
Hensatte forpligtelser		84.000	156.000
Anden gæld		174.502	170.305
Langfristede gældsforpligtelser	9	174.502	170.305
Bankgæld		1.294.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.118	496.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.853	297.944
Skyldige sambeskatningsbidrag		210.560	337.546
Anden gæld		825.059	1.884.313
Kortfristede gældsforpligtelser		2.923.030	3.016.635
Gældsforpligtelser		3.097.532	3.186.940
Passiver		5.212.635	5.972.795
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	20.306	1.184.549	1.025.000	2.629.855
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.025.000)	(1.025.000)
Overført til reserver	0	(20.306)	20.306	0	0
Årets resultat	0	0	126.248	300.000	426.248
Egenkapital ultimo	400.000	0	1.331.103	300.000	2.031.103

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter regulering af kompensation fra støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Selskabet har i regnskabsåret indtægtsført 71 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.057.154	4.603.043
Pensioner	545.762	775.710
Andre omkostninger til social sikring	122.430	93.910
	5.725.346	5.472.663
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

3 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	26.034	156.201
Afskrivninger på materielle aktiver	3.183	145.199
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	46.278
	29.217	347.678

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	210.560	337.546
Ændring af udskudt skat	(72.000)	63.000
	138.560	400.546

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	781.006	368.979
Tilgange	0	6.800
Kostpris ultimo	781.006	375.779
Af- og nedskrivninger primo	(754.972)	0
Årets afskrivninger	(26.034)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(781.006)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	375.779

Erhvervede immaterielle aktiver omfatter en webshop. Det vurderes, at webshoppen har en levetid på ca. 3 år, og afskrivningsperioden på den baggrund er fastsat til 3 år. Webshoppen forventes taget i brug i 2023, hvorfor der ikke er foretaget afskrivninger i 2022.

6 Udviklingsprojekter

På baggrund af det gennemførte udviklingsprojekt vurderes der at være en årlig omkostningsbesparelse på 367 t.kr., som følge af effektivisering af processer i virksomheden. Det vurderes, at udviklingsprojektet har en levetid på ca. 5 år, og at der i den periode ikke vil være behov for yderligere investeringer heri. Afskrivningsperioden er på den baggrund fastsat til 5 år.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.367
Kostpris ultimo	32.367
Af- og nedskrivninger primo	(21.719)
Årets afskrivninger	(3.183)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.902)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.465

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	76.825
Kostpris ultimo	76.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.825

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	174.502	170.305
	174.502	170.305

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	79.000	9.000

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncernforbundne selskabers gæld til Nordjyske Bank er afgivet virksomhedspant på 3.000.000 kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 4.694 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets eventuelle mellemværender med Nordjyske Bank.
